cerdotibus ad Ecclesias, in quibus festum peragatur,
confluentibus. Denique concedimus , ut anno ab
hisce Litteris datis primo solemnia Beatificationis
Venerabilis Servae Dei Mariae ab Angelis in Dioe
cesi, Templisque supradictis celebrentur cum Of
ficio, et Missis duplicis Maioris ritus, idque fieri
praecipimus die ab Ordinariis indicenda, ac post
quam eadem solemnia in Basilica Vaticana peracta
fuerint. Non obstantibus Constitutionibus, et Or
dinationibus Apostolicis, Decretisque de non cultu
editis , ceterisque contrariis quibuscumque. Volu
mus autem ut harum Litterarum exemplis etiam
impressis , dummodo manu Seeretarii memoratae
Congregationis Sacris Ritibus praepositae subscripta
sint , et sigillo Praefecti munita , eadem prorsus
in iudicialibus etiam disceptationibus fides habea
tur, quae Nostrae voluntatis signifleationi hisce
Litteris ostensae habenda esset.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub an
nulo Piscatoris die XXV Aprilis Anno MDCCCLXV.
Pontificatus Nostri decimo nono.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI.

Locusvf« Sigilli

IL
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PIVS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Qs adolescentiaquoddamquasi fundamentum
$i&reliquae aetatis, et quam semel viam primis ab
angie ingressi homines fuerint, ab.ea difficile admo
dum in posterum defectant; idcirco pe qua possit
esse aetatis, ac virium excusatio ad defugiendum
virtutis iter, sapientissumoDei consilio factum est,
ut floreret identidemin Ecclesia unus aliquis san
«titate conspicuus adolescensim quem insigne illud
praeconium caderet « consummatus in. brevi exple
vit tempora mulía » qui nimirumexiguum tem
poris spataun. ad vivendum datum amplitudine
meritorun cumulete rependemet, hominesque. in
sui imitationem excitaret. Mos inter adolescentes
iure adnumerandus Venewabilisloannes Berchmans
Societatis lesu. Alusmnus, qui susceptam in baepti
amate innocen£iaxanimi integram servare tanto
pere studuit, tam. multa, aliarum in se laudum
ornamenta congessit, ut ad Ecclesiam universam,
ne dum ad religiosam Societatem,cui adscitus est,
illustrandam novum tamquam sidus adfulsisse vi
deatur. Is enim vero in Civitate, cui nomen Diest,
in Brabantia parentibus in lucem editus, non opi
bus, censuque, sed religionis studio praestantibus,
diligenter ab iisdem est ad omnem virtutem insti
tutus. Egregiae indolis puer ipsorum curis apprime
respondit; namque tam compositis supra aetatem
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moribus praestitit, ut neque molestiam cuiquam
crearet, neque puerilibus huiusmodi oblectaretur,
sed assidue in Templis adesse in deliciis haberet,